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Studienævnet for Statskundskab og Samfundsfag søger 

 

 

FAGLIGE VEJLEDERE 

 

 

Vi søger to faglige vejledere med tiltrædelse 1. september 2010. 

Oplæring (lønnet) vil formentlig finde sted i de to første uger af 

september (evt. i slutningen af august). 

  

På studievejledningen er vi i alt 4 studievejledere, som i fællesskab løser 

arbejdsopgaver af varierende karakter. De består hovedsageligt af 

personlig vejledning, opsøgende vejledning i form af foredrag, 

mødedeltagelse, koordinerende funktioner samt administrativt arbejde. 

Arbejdet er meget selvstændigt, men mange opgaver kræves løst i tæt 

samarbejde med studievejleder kollegerne samt andre ansatte på 

instituttet og det øvrige universitet. 

 

Med udgangspunkt i disse arbejdsfunktioner forventer vi at: 

 

 Du er åben og tillidsvækkende 

 Du er fleksibel og god til at samarbejde 

 Du er almindeligt interesseret i studiemæssige forhold 

 Du har mindst 2 års studieanciennitet på statskundskab eller 

samfundsfag 

 

Ved vurderingen af ansøgningerne vil der blive lagt vægt på dit 

studieforløb, det vil sige: CV, karakterer, dit fremtidige studieforløb samt 

tidligere relevant erhvervsarbejde, socialt og fagligt engagement både på 

og udenfor studiet. Ydermere vil der blive taget hensyn til 

sammensætningen af den samlede vejledergruppe. For at sikre 

kontinuiteten på studievejledningen vil det desuden være 

hensigtsmæssigt, om du kan forblive i stillingen i 1½ - 2 år. 

 

Ansættelsen sker for et år med mulighed for forlængelse. Stillingen er 

normeret til 400 timer om året, men ansøgeren bør være opmærksom på, 

at arbejdsbelastningen kan være meget varierende. Aflønning sker i 

overensstemmelse med gældende overenskomst mellem 

Studenterundervisernes Landsforbund og Finansministeriet.  
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Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse på 

studievejledningen, tlf. 89421267 eller stvejl@ps.au.dk.  

 

Ansøgningen, der indsendes til Studienævnssekretariatet, Institut for 

Statskundskab, Aarhus Universitet, Bartholins Allé 7, 8000 Århus C, må 

være Studienævnssekretariatet i hænde senest mandag d 16. august 2010, 

kl. 12.00, og være mærket: 2010-215/3-270 

  

Eventuelle samtaler forventes at finde sted tirsdag d. 24. august 2010. 

 

Aarhus Universitet tilbyder et godt og inspirerende uddannelses- og 

forskningsmiljø for 35.000 studerende og 8.500 medarbejdere, der præsterer 

videnskabelige resultater af høj international standard. Universitetets strategi og 

udviklingskontrakt kan ses på www.au.dk. 
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